
http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

                                                                                                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ Α∆Α: 4ΑΜΒ9-2ΘΟ                                                                                         
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                    Αθήνα 9 -8- 2011                                                                                         
                                                                                                                                                                                      Αρ. Πρωτ.: Φ.32/13237                                                                                              
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 
∆ΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ∆/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ            
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                                                                                                         ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΜΗΜΑ Α’ 
 
Ταχ. ∆/νση:             Αν. Τσόχα 15-17, 
                                115 21 Αθήνα 
Πληροφορίες:         Αµαλία  Κολοβού                                  
Τηλ :                       210 6464257 
 FAX :                    210 6450609 
 e-mail :                   mail@attik.pde.sch.gr 
 
 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων της ∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας  Εκπαίδευσης Πειραιά». 
 

Ο  Περιφερειακός ∆ιευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α’/30-9-1985) «∆οµή και λειτουργία της πρωτοβάθµιας και 
δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 «Εκπαίδευση των ατόµων µε ειδικές εκπ/κες ανάγκες και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ 
78/τ. Α’/14-3-2000 

1 



http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

3. Το Νόµο 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α’/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας 
Εκπ/σης κ.λ.π.», 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 8 και 13 του Ν. 3205/2003, περί µισθολογικών ρυθµίσεων (ΦΕΚ 297,τ. Α’/23-12-2003 ), όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

5. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθµιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 
αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε µε το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011), «Θεσµικό 
πλαίσιο των Πρότυπων Πειραµατικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας 
Υπολογιστών και εκδόσεων ∆ΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις», 

6. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόµων µε αναπηρία ή µε ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», », 
όπως τροποποιήθηκε µε το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011), «Θεσµικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραµατικών Σχολείων, Ίδρυση 
Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων ∆ΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές 
διατάξεις», 

7. Την υπ’ αριθµ. 45143/∆2/13-04-2011 Υπουργική Απόφαση µε θέµα: «Καθορισµός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων των υποψηφίων 
∆ιευθυντών και Υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης», 

8. Την αριθ. Φ.350.2/1/1500/∆1/8-1-2010 Απόφαση του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ., µε την  οποία διορίσθηκαν οι Περιφερειακοί ∆ιευθυντές 
Εκπαίδευσης, 

9. Την υπ’ αριθµ. Φ.351.5/77/165375/∆1/29-12-2010 εγκύκλιο του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ., 
10. Την υπ’ αριθµ. 2518/09-05-2011 Προκήρυξη της ∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Πειραιά.  
11. Τα υπ’ αριθµ. 83840α/∆2/22-7-2011 και 83840β/∆2/25-7-2011, έγγραφα του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ.  
12. Το υπ’ αριθµ. 75451β/∆2/4-8-2011 (Ανακοινοποίηση στο ορθό 5-8-2011), έγγραφο του  Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ. 
13. Την υπ’ αριθµ.Φ.32/12651/29-7-2011 Απόφαση του Περιφερειακού ∆ιευθυντή Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης 

Αττικής «Κύρωση αξιολογικών πινάκων επιλογής υποψηφίων ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων της ∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας 
Εκπαίδευσης Πειραιά»,   

14. Την υπ’ αρ.56/8-8-2011 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Πειραιά µε την οποία προτείνεται η τοποθέτηση ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων της 
∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Πειραιά,  

15. Το υπ’ αριθµ.4478/8-8-2011 έγγραφο του ∆ιευθυντή της ∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Πειραιά, 
 

 
Αποφασίζουµε 

Τοποθετούµε, για το συµφέρον της Υπηρεσίας και µε δαπάνη του ∆ηµοσίου, στις αντίστοιχες θέσεις ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων της 
∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Πειραιά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς µε τετραετή θητεία, η οποία λήγει στις 31-7-2015, σύµφωνα 
µε τους  ακόλουθους  πίνακες: 

2 



http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 553613 ΓΚΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ∆.Σ. ΠΑΛΟΥΚΙΩΝ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

2 558603 ΠΑΤΟΥΝΑ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 30ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

3 564166 ΓΕΡΓΑΤΣΟΥΛΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 23ο ∆.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 

4 558813 ΒΑΙΛΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 54ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

5 560971 ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΗ  ΚΑΛΥΨΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 2ο ∆.Σ. ΝΕΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 

6 566817 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 28ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

7 554020 ΧΑΝΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 13ο ∆.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

8 563475 ΚΑΒΒΑ∆ΙΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ70 7ο ∆.Σ. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ 

9 564790 ΓΕΡΑΚΟΥ∆Η  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 15ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

10 567696 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ70 2ο ∆.Σ. ∆ΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

11 555356 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΕ70 5ο ∆.Σ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

12 548776 ΜΑΡΤΙΝΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 11ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

13 542314 ΑΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥ∆ΟΚΙΜΟΣ ΠΕ70 23ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

14 558301 
ΤΣΑΚΙΡΗ  

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ70 1ο ∆.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

15 558335 ΜΠΑΚΡΩΖΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 27ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

16 573742 ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 41ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

3 



http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

17 548981 ΣΚΑΡΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 15ο ∆.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

18 575951 ΜΠΟΥΤΣΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ∆.Σ. ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

19 544348 ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 32ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

20 558347 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΑΚΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 25ο ∆.Σ ΝΙΚΑΙΑΣ 

21 551418 ΜΟΥΡΝΙΑΝΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 33ο ∆.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ 

22 551091 ΖΕΝΕΤΖΙ∆ΑΚΗ  ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 10ο ∆.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 

23 564132 ΦΑΤΣΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 55ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

24 550544 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΧΑΙ∆Ω ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 9ο ∆.Σ. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ 

25 558898 ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 3ο ∆.Σ. Α.Ι. ΡΕΝΤΗ 

26 547687 ΚΑΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 22ο ∆.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

27 539972 ΣΤΑΘΑΤΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ∆.Σ. ΜΕΘΑΝΩΝ 

28 545988 ΛΑΧΑΝΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 9ο ∆.Σ ΠΕΙΡΑΙΑ 

29 573755 ∆ΗΛΑΒΕΡΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕ70 4ο ∆.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

30 545558 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 36ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

31 558436 ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 21ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

32 557055 ΠΡΙΜΗΚΥΡΗ  ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕ70 8ο ∆.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

33 559127 ΚΑΠΛΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 8ο ∆.Σ. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ 

34 548512 ΒΟΥΡΤΣΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΕ70 1ο ∆.Σ Α.Ι. ΡΕΝΤΗ 

35 551035 ΚΑΜΗΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ∆.Σ. ΓΑΛΑΤΑ 

36 550655 
ΚΑΛΑΜΑΡΗ-
ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ  ΦΛΩΡΑ 

ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ-
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΕ70 22ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

37 554190 ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 34ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

38 565816 ΠΟΝΗΡΟΣ  ΜΑΡΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 8ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

39 582078 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 4ο ∆.Σ ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ 

40 565022 ΓΚΑΡΙΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 19ο ∆.Σ ΝΙΚΑΙΑΣ 

4 



http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

41 564643 ΣΙΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 8ο ∆.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 

42 563641 ΚΑΛΑΒΡΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 5ο ∆.Σ. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ 

43 558415 ΠΛΩΜΑΡΙΤΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 6ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

44 578374 ∆ΑΝΙΗΛΟΓΛΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 7ο ∆.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

45 560156 ΛΟΥΚΙΣΑΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 26ο ∆.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 

46 555982 ΚΑΡΑΝΤΗ  ΑΓΛΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 3ο ∆.Σ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

47 564912 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 4ο ∆.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

48 578066 ΕΞΑΡΧΑΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 5ο ∆.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

49 546765 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ  ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 10ο ∆.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

50 549136 ΜΑΚΡΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 3ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

51 553434 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΕ70 20ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

52 560683 ΜΟΙΡΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 6ο ∆.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 

53 574560 ΒΑΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1ο ∆.Σ. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ 

54 552579 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 12ο ∆.Σ. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ 

55 544341 ΦΩΤΟΥ  ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 1ο ∆.Σ. ∆ΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

56 566828 ΚΑΤΣΑΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 1ο ∆.Σ. Ν. ΦΑΛΗΡΟΥ 

57 558494 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪ∆ΟΥ  ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 3ο ∆.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

58 544605 ΖΑΧΑΡΙΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ70 1ο ∆.Σ ΝΙΚΑΙΑΣ 

59 553727 ∆ΗΜΟΒΙΤΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 3ο ∆.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 

60 558303 ΨΑΡΡΟΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ70 2ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

61 544008 ΚΑΡΑΒΑΣ  ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70 4ο ∆.Σ. Α.Ι. ΡΕΝΤΗ 

62 554999 ΧΑΤΖΗΘΩΜΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 5ο ∆.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 

63 566000 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΟΥΛΙΕΛΜΟΣ ΠΕ70 6ο ∆.Σ. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ 

64 552714 ΓΕΜΕΛΙΑΡΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 35ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

5 



http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

65 552049 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ  ΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 5ο ∆.Σ. Α.Ι. ΡΕΝΤΗ 

66 163480 ΚΟΝΤΑ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 17ο ∆.Σ ΝΙΚΑΙΑΣ 

67 563538 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 1ο ∆.Σ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

68 544613 ΤΣΙΧΛΗ  ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 26ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

69 559349 ΧΑΜΑΛΕΛΗ-ΜΠΟΥΚΛΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 6/Θ ∆.Σ. ΜΕΣΑΓΡΟΥ -ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

70 559654 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ  ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 4ο ∆.Σ. ∆ΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

71 559582 ΘΑΛΑΣΣΗ  ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

72 574895 ΟΤΑΠΑΣΙ∆ΟΥ  ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΕ11 13ο ∆.Σ. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ 

73 555742 ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΤΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 3ο ∆.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

74 565625 ΖΕΡΒΑ  ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70 12ο ∆.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 

75 558394 ΚΑΦΟΥΡΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 14ο ∆.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

76 558765 ΓΕΡΑΛΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2ο ∆.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

77 546903 ΒΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 17ο ∆.Σ. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ 

78 585488 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 14ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

79 580617 ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 13ο ∆.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 

80 559397 Α∆ΑΚΤΥΛΟΣ  ΣΙΜΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΠΕ70 2ο ∆.Σ. Α.Ι. ΡΕΝΤΗ 

81 568658 ΚΟΡΚΟΒΕΛΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΕ70 20ο ∆.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

82 556228 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ∆ΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 40ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

83 556758 ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 9ο ∆.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ  

84 548526 ΜΠΑΪΚΟΥΣΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 1ο ∆.Σ. ΠΟΡΟΥ 

85 557359 ΜΠΑΡΛΑΜΠΑ  ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 12/Θ ∆.Σ. ΣΠΕΤΣΩΝ 

86 573959 ΚΥΛΑΦΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2ο ∆.Σ. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ 

87 558683 ΚΟΝ∆ΥΛΗ  ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 38ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

88 588514 ΜΟΝΙΟΥ∆Η  ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 7ο ∆.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 

6 



http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

89 547755 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 13ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

90 552538 ∆ΟΓΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΜΙΚΟΣ ΠΕ70 11ο ∆.Σ. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ 

91 543856 ΓΚΙΝΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ  ΠΕ70 8/Θ ∆.Σ. ΚΥΨΕΛΗΣ ΑΙΓΙΝΑΣ 

92 568403 ΝΙΚΑΣ  ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 5ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

93 586736 ∆ΕΣΤΕΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 17ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

94 553458 ΖΑΡΤΑΛΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 46ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

95 572651 ΕΥΠΑΤΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16 44ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

96 554612 ΜΑΓΑΛΙΟΥ  ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 9ο ∆.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 

97 552753 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 23ο ∆.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

98 547037 ΓΙΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ70 43ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

99 547039 ΚΑΤΣΙΒΕΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 6ο ∆.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

100 588841 ΜΑΝΤΖΑΡΙ∆ΟΥ  ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 11ο ∆.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 

101 567423 ∆ΗΜΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 3ο ∆.Σ. ∆ΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

102 565023 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ70 15ο ∆.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 

103 555398 ∆ΟΓΙΑ  ΑΝΝΑ ΜΙΜΙΚΟΣ ΠΕ70 29ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

104 565785 ∆ΕΛΛΑΠΟΡΤΑ  ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 53ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

105 547899 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΕ70 3ο ∆.Σ. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ 

106 550766 ΤΣΙΧΛΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 47ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

107 565944 ΤΡΑΚΑ  ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 18ο ∆.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 

108 570986 ΓΡΙΜΠΙΛΑ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ∆.Σ. ΝΕΟΥ ΙΚΟΝΙΟΥ 

109 554730 ∆ΗΜΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 18ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

110 566890 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 22ο ∆.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 

111 565516 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ-ΧΑΡΤΣΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 56ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

112 570760 ΨΥΛΛΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 4ο ∆.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 

7 



http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

113 586223 ΜΟΥΣΤΕΡΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 20ο ∆.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 

114 550565 ΣΚΟΥΛΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 50ο ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

115 574291 ΝΕΖΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 16ο ∆.Σ ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ 

116 545967 ΓΡΕΓΟΥ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 6ο ∆.Σ. Α.Ι. ΡΕΝΤΗ 

117 555450 ΧΑΤΖΗ∆ΗΜΗΤΡΗΣ  ΗΛΙΑΣ ΘΩΜΑΣ  ΠΕ70 6ο ∆.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

118 565386 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 11ο ∆.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

119 555655 ΜΟΣΧΟΝΑ  ΚΑΝΕΛΛΑ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ70 14ο ∆.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 

120 560085 ΚΟΦΙΝΑΚΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 18ο ∆.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

121 556714 ΚΟΥΜΠΑΡΕΛΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 24ο ∆.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

122 551094 ΛΙΑΠΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 12ο ∆.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

123 549773 ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 18ο ∆.Σ. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ 

124 450287 ΜΠΟΥΜΠΟΥΚΗ-ΣΑΛΠΕΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΠΕ70 27ο ∆.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 

125 548521 ΞΕΝΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2ο ∆.Σ. ΝΙΚΑΙΑΣ 

126 552132 ΜΑΚΡΥ∆ΑΚΗ  ΠΑΓΩΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕ70 10ο ∆.Σ. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ 

127 560658 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 21ο ∆.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

128 580343 ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 2ο ∆.Σ. ΠΟΡΟΥ 

129 571336 ΛΑΜΠΑΡ∆ΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 5ο ∆.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

130 578004 ΠΑΣΣΑΚΟΥ  ΕΥΡΙ∆ΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 8ο ∆.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

131 560102 ΛΟΥΡΑΝΤΟΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ∆.Σ. ΠΟΤΑΜΟΥ ΚΥΘΗΡΩΝ 

132 585462 ΜΠΑΛΤΖΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ∆.Σ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

133 562545 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ∆.Σ. ΣΕΛΗΝΙΩΝ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

134 585027 ΠΙΣΣΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 2ο ∆.Σ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

135 552550 ΝΤΕΛΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΩΜΑΣ  ΠΕ70 2ο 12/Θ ∆.Σ. ΑΙΓΙΝΑΣ 

136 556152 ΙΩΑΝΝΟΥ  ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ∆.Σ. ΑΓΙΩΝ ΑΣΩΜΑΤΩΝ ΑΙΓΙΝΑΣ 

8 



http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

137 571226 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ  ΒΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 4ο ∆.Σ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

138 573731 ΣΑΡΡΗΣ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70 1ο ∆.Σ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

139 563565 ΠΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ∆.Σ. ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

140 554572 ΜΗΝΑΟΓΛΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ∆.Σ. ΦΟΙΝΙΚΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

141 558757 ΜΠΟΓΡΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο 12/Θ ∆.Σ. ΑΙΓΙΝΑΣ  

142 550140 ΛΕΟΝΤΣΙΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
∆.Σ. ΧΩΡΑΣ - ΚΑΡΒΟΥΝΑ∆ΩΝ 
ΚΥΘΗΡΩΝ 

143 601293 ΡΟΥΣΣΗ  ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 1ο ∆.Σ. Υ∆ΡΑΣ 

9 



http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΩΝ ΕΙ∆ΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Στους ∆ιευθυντές Σχολικών Μονάδων κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόµατα που προβλέπονται από 
τις διατάξεις των άρθρων 8 και 13 του Ν. 3205/2003, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 
 
 
 
 
 
 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 543881 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΙ∆ΗΜΟΣ ΠΕ70 1ο ΕΙ∆ΙΚΟ ∆.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

2 560143 ΣΤΟΦΟΡΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΕΙ∆ΙΚΟ ∆.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

3 560902 ΖΥΜΒΡΑΚΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 1ο ΕΙ∆ΙΚΟ ∆.Σ. ∆ΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

4 564287 ΚΟΤΣΙΝΟΝΟΣ  ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΕΙ∆ΙΚΟ ∆.Σ. ΠΙΚΠΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

5 551522 ΠΑΛΗΑΣ  ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΕΙ∆ΙΚΟ ∆.Σ. ΚΟΡΥ∆ΑΛΛΟΥ 

6 567011 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΕΙ∆ΙΚΟ ∆.Σ. ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

10 



http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

Οι τοποθετούµενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία από την κοινοποίηση της παρούσης µέχρι και την ∆ευτέρα 22-8-2011, αυτοπροσώπως 
στη ∆/νση ή στα Γραφεία Εκπαίδευσης που τοποθετούνται. 
Η ανάληψη υπηρεσίας των τοποθετούµενων από τους αξιολογικούς πίνακες επιλογής είναι υποχρεωτική. Όσοι δεν αναλαµβάνουν υπηρεσία στις 
θέσεις που τοποθετούνται διαγράφονται από τον οικείο πίνακα επιλογής.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση:                                                                                                                   Ο Περιφερειακός ∆ιευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής 
∆/νση ΠΕ Πειραιά 
(Με την υποχρέωση  
να ανακοινώσει 
την απόφαση αυτή  
όπου απαιτείται)                                                                                                                            Ιωάννης Ν. Κουµέντος 
 


